Prima gara nazionale OPEN Pattinaggio Artistico

Baselga di Piné

10 11 12 gennaio 2014

Classifica per categorie

ADVANCED NOVICE FEMMINILE ROSSI

1. Elisabetta Leccardi 50.00
2. Francesca Gioco 48.80
3. Claudia Martinelli 48.43
20 Arianna Bernardi 30.97

ADVANCED NOVICE FEMMINILE BLU

1. Giulia Zampieron 48.52
2. Anna Runggaldier 48.27
3. Anja Roscia 47.89

ADVANCED NOVICE MASCHILE

1. Giorgio Vianello 54.91
2. Filippo Clerici 50.05
3.Marco Zulian 48.97
JUVENILE FEMMINILE ROSSI

1. Nicole Daberto 63.65
2.Marta Castagno 60.05
3.Dejanira Vivian Trentini 59.41
JUVENILE FEMMINILE BLU

1. Neza Gombac 55.05
2. Anastasia Bergamo 55 04
3. Bianca Viani 53.68
JUVENILE MASCHILE

1. Nicolo Cafaro 50.19
2. Thibaut Bianchi 49.80

Forum S.S.D.R.L.

Circolo Patt. Artisitci Trento
Circolo Patt. Artistici Trento

Artistico Ghiaccio Piné A.S.D.

A.S.D. Bolzano on ice
E.C. Gardena A.S.D.
A.S.D. Bolzano on ice

A.S.D. Fiemme on ice
A.S.D. Gruppo Giov. Ritmico
Val di Fassa Artistico Ghiaccio

A.S.D. Fiemme on ice
Ice Club Torino A.S.D.
Ice Club Bolzano-Bozen

U.S. Tre Cime A.S.D.
A.S.D. HC Young Goose
Golden ice A.S.D. ( Roma))

Patt. Artistici Torino A.S.D.
Dreaming ice in Parma



JUNIOR FEMMINILE ROSSI

1. Silvia Martinelli
2. Francesca Fortin
3. Martina Parolari

JUNIOR FEMMINILE BLU

1. Bogdan Semyryazhko
2. Doris Pircher
3. Alice Bonetti

JUNIOR MASCHILE

1. Mattia Dalla Torre
2. Olgjerd Febbi

3. Alessandro Fadini
4. Marco Pauletti

SENIOR FEMMINILE
1. Martina Zola

2. Sara Falotico
3. Naomi de Simone

61.05
54.58
51.93

67.12
65.31
57.87

95.63
87.85
85.10
78.58

64.37
63.13
60.11

Circolo Pattinatori Artistici Trento
Artistico Ghiaccio Piné A.S.D.
A.S.D. fiemme on Ice

Ice Club Torino A.S.D.
A.S.D. Bolzano on ice
Circolo Pattinatori Artistici Trento

Artistico Ghiaccio Piné A.S.D.
A.S.D. Axel Roma

A.S.D. Sesto Ice Skate
Artistico Ghiaccio Piné A.S.D.

A.S.D. Ice Club Bergamo
A.S.D. Sesto Ice Skate
Artistico Ghiaccio Fiemme



